Протокол Nч 50

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости <<Наше Раздолье>

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН

Р,ата проведения заседания правления: 09.02.2019г.

Время начала заседания - 12.00

Время окончания заседания - 14.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4. Ковалёв, А.И.

5. Максимова С.Е.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

Правления правомерно принимать решение.

На1 заседании присугствовали собственники и жители посёлка: Шеин К.Л., Рубцова И.П,,

Кфевников А.О., Беликова Г.Ф., Риб Г.В., Белянчикова М.П., ОксенгоЙт А.И., Козеева И.Ю.,

Стёпанов В.И., Максимов Ю.В., Тинина М.Й., Бурлака А.Ю., Чернуха М.В., Илюхин Ф.В.,

Туманцева Н.А., Чернуха А.В.

Повестка дня:

1. О проведении общего собрания ТСН <Наше Раздолье>.

2. Об рверждении формы бюллетеня.

Решение по повестке дня:

1_. По первому вопросу : Предложенные в ходе заседаниядополнения,6ьlли ранее
правлением рассмотрены и внесены в проект устава. Ряд дополнений, предrпоженных для

внесения в устав Риб Г.В., не соответствующих ФЗ Ns 2L7 от 29.О7.2ОL7г. в проект устава не

внесены.

Решили : Общее собрание членов ТСН <Наше Раздолье> провести в 12.00. 09,03.2019г. в

здании администрации.

Вопросы подлежащие рассмотренцю Общим собранием членов товарищества:

1. Выборы председателя собрания.

2. Выборы счётной комиссии,

I

3. Выбор порядка голосования.

4. Утверждение отчёта правления, председателя правления товарищества о проделанной

работе в 2018 году. Утверждение исполнения приходно-расходной сметы в 2018 году.

5. Утверждение отчёта ревизора товарищества об итогах ревизии за 2018 год.

6. Утверждение приходно-расходноЙ сметы товарищества на 2019 год.

7. Утверждение устава ТСНкНашеРаздолье>,в соответствии с Ф3 Ns217 от 29.07.2ОI7года.

8. Утверждение формы и содержания членской книжки.

9. Утверждение стоимости изготовления копии одного листа документов товарищества.

10. Определение размера и срока внесения взносов.

11. Утверждение финансово-экономического обоснования размера взносов,

12. Утверждение положения о ревизоре, ревизионноЙ комиссии.

13. Утверждение правил внугреннего распорядка товарищества.

14. Приём в члены ТСН <Наше Раздолье>l.

15. Подтверждение решения общего собрания Ns8 от L2.LL,2ОLбг. о снижении Туманцеву

А,В оплаты членских взносов до 2050 рублеЙ за 2О17 год. Определение оплаты членских

взносов Туманцеву А.В. в 2018г. и в 2019 г. в сумме 4600 рублей.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВл - нет; кВОЗflЕРЖМlИСЬ> -нет.

2. По второму вопросу: Решили: Утвердить Форму бюллетеня для голосования,.

Голосовали: к3А>- единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Председатель Сериков С.Н.

Камс*qп обпаGгь,
ХЙовсшй раЁff ,